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Tegevusaruanne

Portal Services Estonia OU alustas tegevust juunis 2010. Ettevdtte peamine tegevusala on ekspordikonsultatsioonide osutamine ja

muigiteenuse pakkumine eesmargiga aidata Eesti ettevdtetel siseneda Soome turule ja vastupidi. Aruandeperioodil olid enamik klientidest Eesti
ettevotted.

Aruandeperioodil ettevdttel toétajaid ei olnud ning tédtasusid ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2012

4527

148
4675
4675

203
203
203

2 556
256
1268
392
4472

4675

2012. a. majandusaasta aruanne

31.05.2012

4130

99
4229
4229

149
149
149

2556
256
2840
-1572
4080
4229
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muiudud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
Brutokasum (-kahjum)

Uldhalduskulud

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

01.06.2012 -
31.12.2012

970
-274
696
0
-304
392

392
392

2012. a. majandusaasta aruanne

01.06.2011 -
31.05.2012

14 479
-6 948
7531
-8 152
-949
-1570
-2
-1572

-1572
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Muud valjamaksed finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

01.06.2012 -
31.12.2012

392

55
397

397

4130
397
4527

2012. a. majandusaasta aruanne

01.06.2011 -
31.05.2012

-1570
3587
-457
1560

2572
1558
4130
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.05.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Muutused reservides
31.05.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256
256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

3096
-1572
-256
1268
392
1660

2012. a. majandusaasta aruanne

5652

-1572

4080
392
4472
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Portal Services Estonia OU raamatupidamise aastaaruanne perioodiga 01.06.2012-31.12.2013 on koostatud koosk®dlas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad
Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tahtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse lilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mdistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lihiajaliste
laenukohustuste koosseisus.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile mldjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lahtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)

01.06.2012 - 01.06.2011 -

31.12.2012 31.05.2012

Palgakulu 0 6 054
Sotsiaalmaksud 0 2013
Pensionikulu 0 85
Kokku t66joukulud 0 8 152
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 0 1

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole t66tajaid.
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Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

01.06.2012 - 01.06.2011 -
31.12.2012 31.05.2012
Arvestatud tasu 0 325

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.08.2013

Portal Services Estonia OU (registrikood: 11929331) 01.06.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELEN HEINMAA Juhatuse liige 28.08.2013



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2012
1268

392

1660

1660

1660

31.12.2012
1268

392

1660

1660

1660



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud mujal liigitamata aritegevust abistavad tegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Helen Heinmaa 48402050273

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5082153
E-posti aadress helen.heinmaa@profia.ee

Veebilehe aadress www.profia.ee

EMTAK kood

82991

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

970

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



